



امضا و مبادله قرارداد خواهرخواندگی غزه و تبریز

: با حضور شهرداران دو شهر، قرارداد خواهرخواندگی شهرهای تبریز ایران با غزه فلسطین به امضای علیرضا نوین و رفیق سالم مکی رسید.

با همت شهرداری تبریز انجام شد؛ امضا و مبادله قرارداد خواهرخواندگی غزه و تبریز خبرگزاری مهر: با حضور شهرداران دو شهر، قرارداد خواهرخواندگی شهرهای تبریز ایران با غزه فلسطین به امضای علیرضا نوین و رفیق سالم مکی رسید. به گزارش خبرگزاری مهر، این قرارداد در دیدار امروز صبح شهرداران شهرهای تبریز و غزه در تالار تبریز عمارت شهرداری امضا و مبادله شد.

علیرضا نوین در این خصوص گفت: تبریز به عنوان شهری 3500 ساله در تاریخ، امروز در اغلب نقاط و کشورهای جهان شناخته شده است و مدیریت شهری این شهر تلاش می‌کند تا به منظور بسط و گسترش تعاملات و ارتباطات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی تبریز با شهرهای جهان، نسبت به عقد تفاهم‌نامه و قراردادهای خواهرخواندگی اقدام نماید که در این راستا و طی سال‌های اخیر نسبت به نهایی کردن خواهرخواندگی تبریز با شهرهای استانبول ترکیه، قازان تاتارستان، باکو آذربایجان، هامبورگ آلمان و غزه فلسطین اقداماتی انجام گرفته است.

وی با اشاره به نهایی شدن موضوع خواهرخواندگی تبریز غزه به عنوان یکی دیگر از اقدامات شهرداری تبریز در حوزه تقویت روابط دولت‌شهرها افزود: موضوع خواهرخواندگی تبریز با غزه به دنبال حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه از سوی شورای اسلامی شهر تبریز مورد تأکید و تصویب قرار گرفت و مقدمات خواهرخواندگی تبریز به عنوان اولین پایتخت جهان تشیع و شهر غزه به عنوان نماد مقاومت و ایثار و پایداری همزمان با جنگ دوم غزه با اسرائیل در سال گذشته در دستور کار قرار گرفت.

شهردار تبریز در عین حال افزود: قرارداد خواهرخواندگی تبریز با غزه در نهایت پس از طی مراحل لازم دیپلماتیک امروز به امضای شهردار تبریز و رفیق سالم مکی شهردار غزه رسید.

غزه، نماد مقاومت و عزت فلسطین است

علیرضا نوین در دیدار امروز صبح خود با رفیق سالم مکی شهردار غزه که به منظور امضای رسمی و نهایی قرارداد خواهرخواندگی این شهر با تبریز به ایران سفر کرده است با اعلام این مطلب مقاومت مردم غزه در برابر متجاوزان صهیونیست را مایه غرور و سربلندی جهان اسلام و تمامی آزادیخواهان جهان برشمرد و این سطح از مقاومت را زمینه‌ساز بیداری و هوشیاری ملت‌های مسلمان و آزادیخواه دانست.

شهردار تبریز در ادامه با اشاره به میزبانی تبریز از این کاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه در دو سال قبل افزود: شهر تبریز، اولین پایتخت جهان تشیع، شهر آزادیخواهی ایران اسلامی و خاستگاه مبارزان، دلیرمردان و شیرزنان راه اسلام و آزادی، دیار سرداران دلاور عاشورایی، شهر ادب و عرفان و فرهنگ، مهد استبدادستیزی و خانه ارادت مومنان به اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، در شرایطی میزبان و پذیرای کاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه بود که به جهت جنگ دوم غزه با رژیم صهیونیستی امکان سفر شهردار محترم این شهر مقاوم برای عقد و امضای قرارداد خواهرخواندگی فراهم نشد و ما بسیار خرسندیم که این امکان امروز برای این دو شهر فراهم گردیده است.

وی از غزه به عنوان دژ بلند و نفوذناپذیر جهان اسلام در برابر رژیم غاصب صهیونیستی یاد کرد و افزود: غزه، این دژ بلند پایداری، نماد مقاومت و ایستادگی جهان اسلام در برابر رژیم غاصب صهیونیستی، رژیمی که با وجود ماشین جنگی سرتاپا مسلح و مجهز و برخورداری از حمایت‌های مادی و نظامی ناتو و غرب، تنها در عرض 22 روز، مقهور انتفاضه سنگ و ایمان شد و چنان به خاک ذلالت و حقارت پوزه مال گردید که تا ابدالدهر نام بلند غزه، لرزه بر اندام سردمداران جنایتکار صهیونیست خواهد انداخت.

خواهرخواندگی با تبریز مایه قوت قلب مردم غزه است

شهردار غزه گفت: اعلام خواهرخواندگی شهر تبریز در بحبوحه جنگ با رژیم صهیونیستی مایه قوت قلب مردم غزه مقاوم شد.

رفیق سالم مکی شهردار غزه فلسطین در دیدار امروز صبح خود با شهردار تبریز و در حاشیه امضا و مبادله قرارداد خواهرخواندگی این دو شهر با اعلام این که ایران اسلامی و ملت بزرگ ایران همواره پشتیبان و حامی ملت فلسطین و غزه بوده‌اند اعلام حمایت و نیز آمادگی تبریز برای خواهرخواندگی با غزه در بحبوحه جنگ دوم با رژیم غاصب صهیونیستی را مایه قوت قلب و دلگرمی مردم این شهر دانست.

وی افزود: بی تردید بدون حمایت‌ها و کمک‌های مردم ایران، امکان موفقیت و پیروزی ما در جنگ با رژیم صهیونیستی میسر نمی‌شد و ما با تکیه بر سلاح ایمان و نیز حمایت‌های ایران اسلامی از این آزمون سخت، سربلند بیرون آمدیم.

شهردار غزه در بخش دیگری از سخنان خود از تبریز به عنوان شهری تاریخی، زیبا، تمیز و قدیمی یاد و خاطرنشان کرد: شهرهای تبریز و غزه از دیرباز و به واسطه قرار گرفتن در مسیر جاده ابریشم، روابط تجاری و اقتصادی محکمی داشته‌اند و امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی در تحکیم این روابط موثر خواهد بود.